令和２年５月 22 日

新入生保護者  様

                                 京田辺市立大住中学校

校 長  伊 藤 眞 文

    入 学 式 に つ い て の お 知 ら せ

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症防止に向けた活動自粛等の取

組を求められる中、不便さを感じながらも前向きにお過ごしのこととお察し申し上げます。

さて、臨時休業に伴い延期しておりました入学式を下記の通り行います。在校生は参加せず、新入生・

保護者・教職員のみで感染予防対策を実施した上で、短時間で行う予定をしております。また、保護者

の参加については各ご家庭２名以内とさせていただきます。ご理解・ご協力をいただきますようよろし

くお願いいたします。

記

１  日  時    令和２年６月２日（火）

         新入生登校   13：50

         保護者受付   13：50～14：20

         開   場   13：50

開   式   14：30（開式 10分前までには式場へ入場ください。)

２  場  所    京田辺市立大住中学校  体育館

３  その他

(1) 新入生の制服については、夏服・冬服どちらでも構いません。

(2) 体育館は土足厳禁です。必ず上履き（スリッパ等）をご持参ください。また、

場内でのマスク着用にご協力願います。

（3) お車での来校はご遠慮ください。又、近隣周辺への迷惑行為となる本校周辺への

路上駐車は絶対におやめください。（北部住民センター・宝生苑の駐車場につい

ても、駐車されないようにお願いします。）

（4) 当日は式の後、教室での学活（30分程度）を予定しておりますが、学活は学級担

任と生徒のみで行います。

（5）今後新たな状況変化があった場合は、変更する可能性があります。本校ホームペ

ージや子ども連絡網（フェアキャスト）でお知らせします。